1

Licitação - Deagua

De: Licitação - Deagua <licitacoes@deagua.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 24 de novembro de 2025 06:55
Para: 'Contato Licitacao'
Assunto: RES: Pregão nº 08/2025

Prioridade: Alta

Bom dia,

Em atenção ao pedido de esclarecimento, informo que o Pregão nº 08/2025 será realizado no dia 27/11, conforme
estabelecido no Edital Retificado nº 09/2025, já disponibilizado na plataforma.

O edital retificado pode ser consultado no link:
https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes/7QE9xPuyBMrXf30a

Permanecemos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

De: Contato Licitacao <contatolicitacao40@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 19 de novembro de 2025 12:00
Para: licitacoes@deagua.com.br
Assunto: Pregão nº 08/2025

Prezados, bom dia!

Venho por meio deste solicitar esclarecimento referente ao Pregão nº 08/2025, Processo nº 27/2025,
que tem como objeto "Registro de preços para, a critério da Autarquia, adquirir materiais de
construção, visando auxiliar na agilidade da execução e prestação de serviços com materiais à
disponibilidade imediata, conforme descrições e quantidades estabelecidas no Edital e seus
anexos".

No Edital consta que a data do certame é dia 25/11, porém na plataforma consta 27/11, não houve
aviso de Retificação, gostaria da confirmação exata.

Aguardo retorno.

Atenciosamente,

2

Daniella Salles
Analista de Licitação